

## Câmara Municipal de Potirendaba

Largo Bom Jesus, nº 916 - Fone: (17) 3249-1551- CEP 15105-000

Potirendaba – SP

CNPJ: 51.857.860/0001-87



www.camarapotirendaba.sp.gov.br E-mail: camara@camarapotirendaba.sp.gov.br

## CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRENDABA EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2.024

Contratante: Câmara Municipal de Potirendaba

Contratado: GRIFON DIGITAL SERVICOS - FILIAL

**Objeto:** "Contratação de sistema de acompanhamento de processos judiciais (publicações), junto aos diversos diários e da justiça, nos quais figure como parte a

Câmara Municipal de Potirendaba.

Prazo: 1º de Janeiro de 2.025 à 31 de Dezembro de 2.025

**Valor:** R\$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais).

Dotação: 01 Legislativo

3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação

Fundamento Legal: Artigo 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2.021 Câmara Municipal de Potirendaba, em 27 de Dezembro de 2.024

Verº- Rafael Coiado Bertasso - Presidente da Câmara